

Kielce, dnia 21.08.2023

CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ

Ul. Jana Pawła II 3, 25-013 Kielce

Adres do korespondencji:

Plac Najświętszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce

Do wszystkich Wykonawców

W postępowaniu nr:

PC/D/3/2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PC/D/3/2023 prowadzonego na podstawie art. 70¹ -70⁵ Ustawy z dnia 23.04.1964r. (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1360) na realizację zadania: *Bezpieczeństwo teleinformatyczne w placówkach medycznych Caritas Diecezji Kieleckiej.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W odpowiedzi na zapytania zgłoszone w niniejszym postępowaniu wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Warunki przetargu w postępowaniu Nr PC/D/3/2023 punkt 8.4.

W dokumencie „Warunki przetargu w postępowaniu Nr PC/D/3/2023” w punkcie 8.4 Zamawiający wskazał listę dokumentów jaką Wykonawca musi przedłożyć pod rygorem odrzucenia oferty. Są to dokumenty opisane w podpunkcie a. oraz podpunktach od c. do j.

W dokumencie brakuje podpunktu h., na który Zamawiający powołuje się m.in. w punkcie 10 wskazanego dokumentu, we fragmencie: „Każdy z członków konsorcjum obowiązany jest złożyć dokumenty, o których mowa w pkt. c.-h.”

Prosimy o sprecyzowanie jaki dokument jest wymagany w podpunkcie h., bądź o zmianę zapisów w ww. dokumencie tak, aby nie wskazywały na nieistniejący podpunkt h.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w „Warunkach przetargu” w punkcie 8.4 dodaje się brakujący podpunkt h. o następującej treści: „h. oświadczenie o braku powiązań osobowo kapitałowych z Zamawiającym – zał. nr 3”

Pytanie nr 2

Warunki przetargu w postępowaniu Nr PC/D/3/2023 punkt 12 oraz punkt 14.

W punkcie 14 Zamawiający informuje o dopuszczalnej formie komunikacji w postępowaniu tj. o możliwości kierowania zapytań o przedmiot zamówienia na adres e-mail: kielce@caritas.pl.

Zapisy w punkcie 12 z opisem terminu i miejsca składania ofert wskazują, że Zamawiający oczekuje złożenia oferty w wersji papierowej.

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej tj. dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym wysłanego na adres e-mail: kielce@caritas.pl?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej tj. dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym wysłanego na adres e-mail: kielce@caritas.pl.

Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe wcześniejsze zapoznanie się z treścią oferty.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Serwer

Prosimy o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w punkcie “Procesory” w następujący sposób:

“Jeden procesor 16-rdzeniowy taktowanie bazowe 2,4 GHz, architektura x86_64; osiągające w teście SPEC CPU2017 Floating Point wynik SPECrate2017 fp base 238 pkt (wynik osiągnięty dla zainstalowanych dla dwóch procesorów). Wynik musi być opublikowany na stronie <http://spec.org/cpu2017/results/cpu2017.html>.”

Odpowiedź:

Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską, o której mowa w pytaniu. Zamawiający w toku przetargu chce nabyć jeden procesor.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Serwer plików NAS

Prosimy o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w punkcie “Obsługiwane dyski twarde” w następujący sposób:

“Serwer ma zostać dostarczony z min 6 dyskami SATA o pojemności 10 TB każdy”

Odpowiedź:

Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia- Serwer plików NAS w minimalnych wymaganiach w pkt 7 wpisuje się „, Serwer ma zostać dostarczony z min 6 dyskami SATA o pojemności 10 TB każdy”.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 6

W par. 6 wzoru umowy opisano proces akceptacji i odbioru prac podzielonych na etapy jednakże nie zdefiniowano tych etapów. Zamawiający nie podał liczby etapów, ani zakresu dostaw i usług w każdym etapie.

Prosimy o precyzyjne zdefiniowanie etapów bądź modyfikację wzoru umowy w taki sposób aby nie wskazywała na odbiór podzielony na etapy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dzielenia zadania i odbiorów poszczególnych etapów. Załączony do Warunków przetargu wzór umowy stanowi ogólny wzór wykonania umowy, którym posługuje się Zamawiający przy prowadzonych postępowaniach przetargowych. Jednocześnie wyjaśniam, że zapisy odnoszące się odbioru etapu prac mają zastosowanie do odbioru końcowego.

Zamawiający zmienił zapis umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 6 ust. 6

W pierwszym zdaniu w par. 6 ust. 6 wzoru umowy jest zapis „...Wykonawca w terminie 5 dni dokona...”.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu na „...Wykonawca w terminie 5 dni roboczych dokona...”? Zmiana pozwoli na zachowanie jednoznaczności co do określania terminów w dniach roboczych, analogicznie do zdania pierwszego w ust. 2 w tym paragrafie.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyżej wymienione w pytaniu dni są dniami roboczymi.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 7 ust. 5

Zwracamy uwagę, że w przywołanym w tym postanowieniu wzoru umowy par. 1 ust. 4 tego wzoru brak wyszczególnionych etapów wykonania zamówienia. Prosimy zatem o doprecyzowanie tych etapów we wzorze umowy albo w par. 1 ust. 4, albo w par. 7 ust. 5,

dokonując stosownej modyfikacji wzoru umowy w jednym z tych postanowień, względnie o inne określenie zdarzenia pozwalającego na rozliczenie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis umowy.

Pytanie nr 8

Załącznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 9 ust. 1

Zwracamy uwagę, że w przywołanym w tym postanowieniu wzoru umowy par. 1 ust. 4 tego wzoru brak mowy o protokole odbioru, o którym mowa zaś w par. 6 wzoru umowy.

Prosimy zatem o zastąpienie w ust. 1 w par. 9 wzoru umowy słów "określonego w par. 1 ust. 4" słowami "określonego w par. 6 ust. 8".

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis umowy.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 11 ust. 5 punkt 1

We wzorze umowy w par. 11 ust. 5 w punkcie 1 jest zapis „W terminie 7 dni od daty rozwiązania umowy...”.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu na „W terminie 7 dni roboczych od daty rozwiązania umowy...”.

Zmiana pozwoli na zachowanie jednoznaczności co do określania terminów w dniach roboczych występujących w par. 11 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyżej wymienione w pytaniu dni są dniami roboczymi.

Pytanie nr 10

Załącznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 12 ust. 5

Zwracamy uwagę, że racjonalny wykonawca, aby zaoferować możliwie najniższą cenę za wykonania zamówienia, przewiduje ograniczenie swojej odpowiedzialności związanej z wykonaniem tego zamówienia, co najwyżej do wysokości możliwego do uzyskania przez niego za jego wykonanie przychodu.

Przychodem tym zaś jest ustalone umową na wykonanie zamówienia wynagrodzenie netto, bez podatku od towarów i usług, który nie jest przychodem wykonawcy a Skarbu Państwa.

Tym samym, aby stało się to faktem i wynikało wprost z umowy, gwarantując jednocześnie Zamawiającemu możliwie najniższą cenę, prosimy o dodanie w tym postanowieniu wzoru umowy zdania drugiego o brzmieniu: "Odpowiedzialność Wykonawcy ze wszelkich tytułów opartych na niniejszej Umowie i związanych z jej wykonaniem ograniczona jest do wysokości wynagrodzenia netto określonego w par. 7 ust. 1."

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis umowy w zakresie zasad określania wysokości kar umownych. W kwestii odpowiedzialności określonej w § 12 ust. 5 umowy wyjaśniamy, że dotyczy ona odpowiedzialności głównie za szkody spowodowane przez którąkolwiek ze stron, powstałe w związku z wykonaniem niniejszej umowy. Zamawiający odpowiadając na argumenty Pytającego dotyczące „racjonalnego wykonawcy” wyjaśnia, że Zamawiający dysponując finansami pochodzącymi ze środków publicznych jest zobowiązany w należyty sposób zabezpieczyć się przed nieprawidłowym wykonaniem umowy przez Wykonawcę i postępować w sposób racjonalny co do wydatkowania całości środków. Wskazujemy, że Zamawiający nie jest czynnym podatnikiem podatku VAT, wobec tego dla nas wartość wynagrodzenia brutto stanowi całościowy koszt realizacji zadania.

Pytanie nr 11

Załącznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 13 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający potwierdzając, że siłą wyższą w rozumieniu tego postanowienia są zdarzenia zdefiniowane w par. 14 ust. 1 wzoru umowy doda w par. 13 ust. 1 pkt 1 tiret pierwsze po słowach "za siłą wyższą uznawane będą zdarzenia" doda słowa: "zdefiniowane w par. 14 ust.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis umowy.

W związku z licznymi pytaniami dotyczącymi treści umowy Zamawiający wprowadza nowy wzór umowy, który uwzględni zgłoszone zastrzeżenia co do niejasności treści.


Ks. STANISŁAW SŁOWIK
Dyrektor Caritas Kleckiej

